
CAMPIONATI INDIVIDUALI ASSOLUTI
Manifestazione Open - 1^giornata - Padova, 19 gennaio 2019, Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

200 metri DONNE - RISULTATI 19/01 - 22:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara   

Serie 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 60 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.89

2 5 47 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89

3 4 35 BATTISTELLA Arianna 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.62

6 170 CARRARO Ilenia 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 124 ZANON Veronica 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 25.13

2 6 55 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.85

3 4 133 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.06

3 136 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 1 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 25.84

2 5 62 LAVRENCIC Mara 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 25.91

3 6 106 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.19

4 3 155 PIZZO Anna 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.28

Serie 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 84 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.15

2 3 57 DE SALVADOR Nicole 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.41

3 5 350 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.43

4 2 50 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.65

5 6 114 LORENZON Anna 2001 JF TV354 TREVISATLETICA 26.69

Serie 5 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 28 DI BENEDETTI Sara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.46

2 3 159 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 26.60

3 2 17 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.75

4 6 48 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.85

5 5 46 CROGNALETTI Chiara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.89

Serie 6 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 86 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.36

2 4 22 ALMICI Alexandra 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.42

3 3 89 CAVALLI Federica 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 26.63

4 2 26 PAVAN Erica 1997 PF TV354 TREVISATLETICA 27.27

6 10 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 7 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 14 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.55

2 6 105 CAPOBIANCO Arianna 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.58

3 3 61 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.93

4 2 141 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 27.51

4 56 POLINI Agnese 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 8 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 108 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.61

2 2 12 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.13

3 5 126 NORBIATO Anna 2001 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 27.72

4 6 43 GAIANI Noemi 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.06

4 147 VERGNANI Enrica 2002 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 9 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 131 GIACOMA Giulia 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.63
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2 5 112 SLAVIERO Chiara 2000 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 26.81

3 4 88 BARSOTTI Giovanna 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.28

4 6 101 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.47

5 2 93 BERLIN Elena 2002 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 27.68

Serie 10 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 51 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.00

2 3 59 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.33

3 6 123 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.38

4 2 139 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.40

5 4 146 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.89

Serie 11 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 956 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 26.75

2 6 140 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.03

3 3 157 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.28

4 5 134 BARBIERO Greta 1998 PF TV354 TREVISATLETICA 27.29

5 4 87 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 28.00

Serie 12 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 152 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.74

2 2 125 SCIURBA Silvia 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.14

3 6 94 SCHIEVANO Ester 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 27.33

4 3 120 SECCO Anna 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 27.39

5 4 161 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.64

Serie 13 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 30 BUSATTO Sara 2001 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 27.33

2 4 15 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.35

3 3 41 ZANOTTO Maddalena 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 27.64

4 5 52 MENEGHETTI Chiara 2001 JF TV340 ATLETICA VILLORBA 28.04

5 6 102 BOBDA Isabella Cherie 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 28.43

Serie 14 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 2 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.51

2 5 33 FERRO Gaia 2002 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.86

3 4 32 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.24

4 2 129 QUATTROMINI Anna 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.54

6 67 BIONDI Francesca 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 15 PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 97 FRANCESCHINI Arianna 1996 SF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.62

2 5 561 LISCIOTTO Gloria 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.78

3 6 77 PACINI Sara 2000 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.85

4 2 100 ZANDARIN Eleonora 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.47

5 3 72 PICCOLI Valentina Rosem 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 29.70

Serie 16 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 92 MASOCH Martina 2003 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 28.07

2 6 68 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.31

NIGERIA

3 2 144 FERMON Zoe 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.94

4 5 79 MILANI Siria 2001 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.24

5 3 132 BONAVIGO Elena 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.25

Serie 17 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 83 GHIDINA Emilia 2002 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.58

2 2 150 FERRIGHETTO Rosa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.86

3 6 107 DAL SANTO Jessica 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA 29.26

4 3 19 CAVERZAN Beatrice 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 29.33

5 54 LAMACCHIA Anna Jennifer 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 18 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 122 FOLLADOR Eleonora 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 28.75
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2 3 49 TESTI Sofia 2003 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 29.20

3 4 69 GUGLIELMI Lucia 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.39

4 2 118 DE BON Chiara 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.06

5 85 ALBERGHINI Agnese 2001 JF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 19 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 25 LUGOBONI Arianna 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 29.41

2 6 7 KELI Iris 2002 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.80

3 5 24 FRANZATO Asia Noemi 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 29.81

4 3 8 DE MARCH Antonella 1996 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 30.25

5 2 53 RAMANZIN Ludovica 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 30.54

Serie 20 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 400 SBORDONE Giulia 2001 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 28.35

2 4 42 ZOPPINI Francesca 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.64

3 5 113 BACCHIN Gaia Valentina 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 29.81

4 2 103 FAGGION Giulia 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.63

3 300 MAJER Giulia 2001 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 21 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 95 REVERENNA Laura 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.55

2 5 950 SARTORI Ines 1968 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 29.80

3 2 20 BERNARDINI Caterina 1998 PF PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 30.21

4 4 154 RIODA Zoe 2003 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 30.54

5 6 116 CACCIN Linda 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.17

Serie 22 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 78 CAMPANA Aline 1983 SF35 RE107 ATLETICA IMPRESA PO 30.53

2 5 99 RUSSO Angelica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 30.74

3 6 65 BIDOIA Marta 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.76

4 3 4 FAGGION Lucrezia 1999 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.36

5 2 3 MION Luna 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.46

Serie 23 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 130 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.64

2 3 29 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.69

3 2 18 LORENZET Rebecca 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.81

4 6 37 PARON Corinna Maria 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 31.29

5 4 90 COMEL Gaia 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 33.71

Serie 24 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 104 QUATTROMINI Vittoria 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.37

2 2 168 CORVI Anita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.12

3 4 71 SARTORI Sofia 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.79

4 5 163 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 30.22

5 3 39 NIGRO Rita Maria 2003 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 30.24

6 1 44 BELLOMI Giulia 2003 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 30.62

Serie 25 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 115 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.24

2 2 45 LOMBARDINI Sara 2003 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 28.35

3 3 128 DAL CIN Aurora 2003 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 30.30

4 6 148 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.04

5 4 91 NUZZI Beatrice Carolina 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 32.10

Serie 26 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 121 MARIONNI Martina 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.19

2 4 81 BELLETTI Arianna 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.21

3 2 167 MARTENSINI Giulia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.40

4 6 38 BAZZO Eleonora 2003 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 28.62

5 3 127 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.92

Serie 27 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 109 GABRIETTI Caterina 2003 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27.21
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2 3 151 FRASSON Soemi 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.15

3 6 40 ZENONIANI Eleonora 2003 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.20

4 4 169 PERINI Alice 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 30.21

5 2 111 TAVIAN Chiara 2002 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 30.54

Serie 28 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 66 BELLORA Alice Elena 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.31

2 6 145 GAVAZZI Valentina 2002 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.05

3 3 156 SPOLADOR Valentina 2003 AF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 28.08

4 2 160 TORRESANI Maddalena 2003 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.67

5 4 80 TRENTO Adele 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.40

Serie 29 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 16 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.49

2 3 58 DELL'ERBA Elisa 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.57

3 4 356 TESTI Martina 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 29.11

4 5 6 ARTUSI Anna 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.68

6 98 DE PAOLI Giulia Maria 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ

DQ: reg. 163.3

Serie 30 PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 166 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 27.25

2 6 76 FERRABUE Paola 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.02

3 4 23 ROMELLI Martina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.41

4 2 153 ARFINI Anna 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.14

5 3 142 LUZZU Carolina 2001 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 31.57

Serie 31 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 19 Gennaio 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 143 COSTANTINI Alice 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.57

2 2 119 BAGARELLO Alice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.70

3 3 27 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 28.71

4 4 82 GHELLER Benedetta 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.36

5 36 CATANIA Beatrice 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ

DQ: reg. 163.3

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 60 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 24.89

2 5 47 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89

3 5 124 ZANON Veronica 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 25.13

4 4 35 BATTISTELLA Arianna 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 25.62

5 4 1 MARTIGNONI Sara 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 25.84

6 6 55 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 25.85

7 5 62 LAVRENCIC Mara 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 25.91

8 4 133 DE GENNARO Emma 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.06

9 4 84 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.15

10 6 106 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.19

11 3 155 PIZZO Anna 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.28

12 5 86 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.36

13 3 57 DE SALVADOR Nicole 1998 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.41

14 4 22 ALMICI Alexandra 2002 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 26.42

15 5 350 CARAVAGGI ESPOSITO Dian 2000 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 26.43

16 4 28 DI BENEDETTI Sara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.46

17 5 14 LOZZA Angelica 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.55

18 6 105 CAPOBIANCO Arianna 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.58

19 3 159 BACCARIN Elena 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 26.60

20 3 108 GATTI Alessia 2002 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.61

21 3 89 CAVALLI Federica 2001 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 26.63

21 3 131 GIACOMA Giulia 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.63

23 2 50 FINCO Andreanna 2001 JF BS179 ATLETICA LONATO 26.65

24 6 114 LORENZON Anna 2001 JF TV354 TREVISATLETICA 26.69

25 5 152 CONDEMI Denise Maria 1999 PF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 26.74

26 2 17 GAROTTA Camilla 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.75

26 2 956 SIVIERO Arianna 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 26.75

28 5 112 SLAVIERO Chiara 2000 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 26.81

29 6 48 INVERNIZZI Beatrice 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.85

30 5 46 CROGNALETTI Chiara 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.89

31 3 61 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 26.93

32 5 51 REGGIANI Allegra 2000 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.00

33 6 140 BALDAN Benedetta 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.03

34 2 12 IONI Federica 2001 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.13
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35 2 125 SCIURBA Silvia 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.14

36 5 109 GABRIETTI Caterina 2003 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27.21

37 5 166 POLICHETTI Emma 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 27.25

38 2 26 PAVAN Erica 1997 PF TV354 TREVISATLETICA 27.27

39 3 157 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.28

39 4 88 BARSOTTI Giovanna 2002 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.28

41 5 134 BARBIERO Greta 1998 PF TV354 TREVISATLETICA 27.29

42 5 66 BELLORA Alice Elena 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.31

43 3 59 GERARDI Rachele 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.33

43 2 30 BUSATTO Sara 2001 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 27.33

43 6 94 SCHIEVANO Ester 2001 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 27.33

46 4 15 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.35

47 6 123 TOMASONI Martina 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 27.38

48 3 120 SECCO Anna 2003 AF TV354 TREVISATLETICA 27.39

49 2 139 CEFARATTI Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 27.40

50 6 101 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.47

51 2 16 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.49

52 2 141 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 27.51

52 3 2 MARANGON Ilaria 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 27.51

54 6 143 COSTANTINI Alice 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.57

55 4 161 FERRARI Elena 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.64

55 3 41 ZANOTTO Maddalena 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 27.64

57 2 93 BERLIN Elena 2002 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 27.68

58 5 126 NORBIATO Anna 2001 JF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 27.72

59 5 33 FERRO Gaia 2002 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 27.86

60 4 146 SOMMOVIGO Rebecca 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.89

61 4 87 GHEZZO Emma 2000 JF TV338 ATLETICA MOGLIANO 28.00

62 5 52 MENEGHETTI Chiara 2001 JF TV340 ATLETICA VILLORBA 28.04

63 6 145 GAVAZZI Valentina 2002 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.05

64 6 43 GAIANI Noemi 2000 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 28.06

65 4 92 MASOCH Martina 2003 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 28.07

66 3 156 SPOLADOR Valentina 2003 AF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 28.08

67 3 151 FRASSON Soemi 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.15

68 5 121 MARIONNI Martina 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.19

69 4 81 BELLETTI Arianna 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.21

70 4 32 DE CAPITANI Chiara 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28.24

70 5 115 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 28.24

72 6 68 AIGBOYIA Martha Aisosa 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 28.31

NIGERIA

73 6 400 SBORDONE Giulia 2001 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 28.35

73 2 45 LOMBARDINI Sara 2003 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 28.35

75 6 104 QUATTROMINI Vittoria 2002 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.37

76 2 167 MARTENSINI Giulia 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 28.40

77 6 102 BOBDA Isabella Cherie 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 28.43

78 2 129 QUATTROMINI Anna 2000 JF PR068 C.U.S. PARMA 28.54

79 3 58 DELL'ERBA Elisa 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.57

80 4 83 GHIDINA Emilia 2002 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.58

81 6 38 BAZZO Eleonora 2003 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 28.62

81 4 97 FRANCESCHINI Arianna 1996 SF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.62

83 2 119 BAGARELLO Alice 2000 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.70

84 3 27 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 28.71

85 6 122 FOLLADOR Eleonora 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 28.75

86 5 561 LISCIOTTO Gloria 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 28.78

87 6 77 PACINI Sara 2000 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 28.85

88 2 150 FERRIGHETTO Rosa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 28.86

89 3 127 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.92

90 2 144 FERMON Zoe 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 28.94

91 6 76 FERRABUE Paola 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.02

92 4 356 TESTI Martina 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 29.11

93 2 168 CORVI Anita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.12

94 6 40 ZENONIANI Eleonora 2003 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.20

94 3 49 TESTI Sofia 2003 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 29.20

96 5 79 MILANI Siria 2001 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.24

97 6 107 DAL SANTO Jessica 2001 JF VI626 ATL.VICENTINA 29.26

98 3 19 CAVERZAN Beatrice 2002 AF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 29.33

99 4 82 GHELLER Benedetta 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.36

100 4 69 GUGLIELMI Lucia 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 29.39

101 4 23 ROMELLI Martina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.41

101 4 25 LUGOBONI Arianna 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 29.41

103 2 100 ZANDARIN Eleonora 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.47

104 3 95 REVERENNA Laura 2003 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 29.55

105 5 130 TATTOLI Sara 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.64

105 4 42 ZOPPINI Francesca 2003 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 29.64

107 2 160 TORRESANI Maddalena 2003 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 29.67
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108 5 6 ARTUSI Anna 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.68

109 3 29 ORLANDI Greta 2003 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 29.69

110 3 72 PICCOLI Valentina Rosem 2002 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 29.70

111 4 71 SARTORI Sofia 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 29.79

112 5 950 SARTORI Ines 1968 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 29.80

112 6 7 KELI Iris 2002 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.80

114 5 24 FRANZATO Asia Noemi 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 29.81

114 5 113 BACCHIN Gaia Valentina 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 29.81

116 2 118 DE BON Chiara 2002 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.06

117 2 153 ARFINI Anna 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.14

118 2 20 BERNARDINI Caterina 1998 PF PD164 GRUPPO PODISTI MONSELICENSI 30.21

118 4 169 PERINI Alice 2000 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 30.21

120 5 163 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 30.22

121 3 39 NIGRO Rita Maria 2003 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 30.24

122 3 132 BONAVIGO Elena 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.25

122 3 8 DE MARCH Antonella 1996 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 30.25

124 3 128 DAL CIN Aurora 2003 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 30.30

125 4 80 TRENTO Adele 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.40

126 4 78 CAMPANA Aline 1983 SF35 RE107 ATLETICA IMPRESA PO 30.53

127 4 154 RIODA Zoe 2003 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 30.54

127 2 111 TAVIAN Chiara 2002 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 30.54

127 2 53 RAMANZIN Ludovica 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 30.54

130 1 44 BELLOMI Giulia 2003 AF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 30.62

131 2 103 FAGGION Giulia 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 30.63

132 5 99 RUSSO Angelica 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 30.74

133 6 65 BIDOIA Marta 1996 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 30.76

134 2 18 LORENZET Rebecca 2003 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.81

135 6 148 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.04

136 6 116 CACCIN Linda 2000 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.17

137 6 37 PARON Corinna Maria 2002 AF VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 31.29

138 3 4 FAGGION Lucrezia 1999 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.36

139 2 3 MION Luna 2003 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 31.46

140 3 142 LUZZU Carolina 2001 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 31.57

141 4 91 NUZZI Beatrice Carolina 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 32.10

142 4 90 COMEL Gaia 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 33.71

4 147 VERGNANI Enrica 2002 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DQ

6 10 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ

5 36 CATANIA Beatrice 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ

4 56 POLINI Agnese 2001 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

6 170 CARRARO Ilenia 2001 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ

6 67 BIONDI Francesca 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA DQ

5 85 ALBERGHINI Agnese 2001 JF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. DQ

3 136 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA DQ

3 300 MAJER Giulia 2001 JF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO DQ

5 54 LAMACCHIA Anna Jennifer 2002 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO DQ

6 98 DE PAOLI Giulia Maria 2003 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DQ
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